

ТОО «Павлодар-Водоканал»  
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

**Протокол № 83**

*об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:*  
 вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 18.09.2020 года на закупку следующих товаров:

**Номер закупки 83 от 11.09.20г.**

Номер п/п	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Задвижка D 100 Ру10/16 кгс/см <sup>2</sup> (чугунная 30ч6бр, 31ч6бр клиновая, параллельная с вывжимым шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110) (п.341 в Перечне)	2 шт	Задвижка 30ч6бр Ду100 Ру16	25 758,93	51 517,86
2	Канат стальной разных диаметров (трос) (п.131 в Перечне)	32 м	Канат стальной ГОСТ 2688 ф12,0 органический сердечник Г-В-Н-Р-1770	696,43	22 285,71
3	Проволока из нихрома различного диаметра (п.707 в Перечне)	5 кг	Нихром Х20Н80 проволока ф1.2	14 732,14	73 660,71
4	Текстолит, стеклотекстолит круглый различного диаметра, листовой различного типа и толщины (п.729 в Перечне)	4,1 кг	Текстолит стержневой, диаметр 60мм	2 455,36	10 066,98
5	Реактивы, штаммы микробиологические (в ассортименте) (п.879 в Перечне)	Согласно технической спецификации и №2	Пептон сухой ферментативный для бактериологических целей, набор реагентов для бактериологических исследований «Питательный бульон для культивирования	77 232,14	169 419,64



6	Аппарат пускорегулирующий (дроссель, балластник и т.д.) к лампам различного типа (в т.ч. ртутным, люминесцентным и др.) и различной мощности (п.623 в Перечне)	3 шт	микрорганизмов сухой» (ГРМ-бульон), Среда Гисса-ГРМ с лактозой «Питательная среда для идентификации энтеробактерий сухая» Пускатель магнитный ПМЛ 6100 380В	49 017,86	147 053,58
7	Лабораторное оборудование и приборы (п.902 в Перечне)	1 шт	Стерилизатор паровой ВКа-75 ПЗ (полуавтоматический)	1 050 800,00	1 050 800,00
8	Системные блоки и ноутбуки различных типов и характеристик (п. №873 в Перечне)	1 шт	Материнская плата S-1151 ASRock H310CM-HDV, Retail, Процессор S-1151 Intel Core i5-9400 2.9 GHz, OEM, Кулер для процессора ID-Cooling SE-802, 80*80мм, Оперативная память DDR4 2400/8G Aracer, EL.08G2T.KFH, Диск SSD 2.5" 120Gb, Жесткий диск HDD Toshiba P300 1Tb, Блок питания X-Game Shadow 400W, Корпус Delux DLC-DW701, АТХ, без БП, Black Ноутбук 15.6" Acer Aspire EX215-51K	131 151,79	131 151,79
9	Системные блоки и ноутбуки различных типов и характеристик (п. №873 в Перечне)	1 шт	Ноутбук 15.6" Acer Aspire EX215-51K	188 946,43	188 946,43
10	Мониторы различных типов и размеров диагонали (п. №864 в Перечне)	2 шт	Монитор LCD LED 21.5"	33 017,86	66 035,72
11	Клавиатуры различных типов, мыши различных типов, коврики (п. №854, №865 в Перечне)	2 компл	X-Game Wireless клавиатура-мышь	3 250,00	6 500,00
12	Сетевое оборудование (HUB, SWITCH, Инструмент для обжима, коннектора и прочее) (п. №871 в Перечне)	2 шт	Коммутатор D-Link DES-1005C/A1A, 5-port	2 491,07	4 982,14
13	Сетевое оборудование (HUB, SWITCH, Инструмент для обжима, коннектора и прочее) (п. №871 в Перечне)	1 шт	Беспроводной маршрутизатор TP-Link TL-WR840N	6 491,08	6 491,08
14	Жесткие диски и твердотельные накопители (SSD) различных типов, характеристик и объемов (п. №848 в Перечне)	1 шт	Внешний HDD 2.5" 1Tb Aracer Black/Orange	19919,64	19919,64
15	Соединительные шлейфы и переходники, шнуры, USB-cable, удлинитель электрические разных видов, типов, (удлин.-провод, удлин.-кагушка, удлин.-кагушка на металлической стойке и другие типы), различной длины	1 шт	HUB USB 2.0 Defender Quadro Infix, 4 Port	1 625,00	1 625,00



	диапазон 3м-50м), мощности, сечения провода, количества гнезд, различной комплектации (п. №874 в Перечне)				
16	Ящик, сумка, кейс, органайзер, пояс, кобура разных марок и исполнений для хранения и переноски инструментов (п. №775 в Перечне)	1 шт	Сумка для ноутбука Defender Lite 15.6" Black	2 464,3	2 464,3
17	Кабель телефонный различных марок, типов, сечений, количества жил (в т.ч. Cable UTP Cat.5) (п. №874 в Перечне)	50 м	Кабель SHIP D135-P	116,07	5 803,5
18	Разъемы различных типов и назначения, коннекторы (соплетог) различных типов и назначения, сокеты различных типов, корпуса для разъемов различного типа (п. №714 в Перечне)	10 шт	Коннектор SHIP UTP	17,86	178,6
19	Сетевое оборудование (HUB, SWITCH, Инструмент для обжима, коннектора и прочее)	2 шт	Wireless Адаптер TP-Link	3 535,71	7 071,42
20	Сетевое оборудование (HUB, SWITCH, Инструмент для обжима, коннектора и прочее) (п. №871 в Перечне)	3 шт	Сетевая карта KY-RD9700	1 000,00	3 000,00
21	MS Office различных версий (п. №1694 в Перечне)	1 шт	MS Office Home and Business 2010	66633,94	66633,94
22	MS Office различных версий (п. №1694 в Перечне)	1 шт	Microsoft Windows Pro 10 Русский DVD OEM	63 482,14	63 482,14

**I. Наименование потенциальных поставщиков, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет**

**II. Отклоненных ценовых предложений: нет**

**III. Закупки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 способом запросов ценовых предложений признаны не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.**

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС



Петрушкина Н.А.



Милецкая Е.В.



Голубович А.А.